

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl
http://www.spzowolsztyn.pl
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 20.06.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/187/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych do wykonania dedykowanej liczby badań, wraz dzierżawą zintegrowanego analizatora biochemiczno-immunochemicznego w okresie 12 miesięcy”, TP/17/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Dot. pkt.1 załącznik nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynników:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora używanego, wyprodukowanego w 2021 r po przeglądzie serwisowym, i z pełną gwarancją na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora używanego, wyprodukowanego w 2021 r po przeglądzie serwisowym i z pełną gwarancją na czas trwania umowy. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.13 załącznik nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynników:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania jednego odczynnika (TBA) który przed wstawieniem go na pokład analizatora wymaga przelania całej jego zawartości do odpowiedniej kasety bez konieczności odmierzenia jakichkolwiek ilości?

Pozostałe odczynniki są gotowe do bezpośredniego wstawienia do analizatora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w odczynnika. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.20 załącznik nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynników:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby elektrody wymieniane niezależnie od siebie były bezobsługowe tzn. nie wymagały uzupełniania płynów czy wymiany membran, niezależnie kto tą czynność wykonuje (operator czy serwis wykonawcy)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga elektrod bezobsługowych tzn. nie wymagały uzupełniania płynów czy wymiany membran, niezależnie kto tą czynność wykonuje (operator czy serwis wykonawcy). W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.25 załącznik nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynników:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie używanego urządzenia podtrzymującego napięcie , wyprodukowanego w 2021 r ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie używanego urządzenia podtrzymującego napięcie , wyprodukowanego w 2021 r. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.27 i 28 załącznik nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynników:



Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli instalacja, uruchomienie i szkolenia przeprowadzone będą przez autoryzowanego przedstawiciela producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna instalację, uruchomienie i szkolenia przeprowadzone przez autoryzowanego przedstawiciela producenta. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.1 zał. nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynników:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora używanego, po całkowitym przeglądzie, rok produkcji 2021?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie używanego analizatora, po całkowitym przeglądzie, rok produkcji 2021. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.7 zał. nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynników:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora w którym część parametrów należy rozcieńczać manualnie (Progesteron, Prokalcytonina)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora, w którym część parametrów należy rozcieńczać manualnie (Progesteron, Prokalcytonina). W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. pkt.11 zał. nr. 3 do SWZ Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynników:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawianie lub wymiana odczynników znajdujących się na pokładzie analizatora dokonywana była w krótkim trybie wstrzymania – czas przejścia do trybu pracy rutynowej poniżej 5 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawianie lub wymiana odczynników znajdujących się na pokładzie analizatora dokonywana była w krótkim trybie wstrzymania – czas przejścia do trybu pracy rutynowej poniżej 5 minut. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Czy Zamawiający wymaga aby metoda oznaczania prokalcytoniny była wystandaryzowana wobec metody referencyjnej BRAHMS PCT, co umożliwi wykorzystanie do interpretacji wyników punktów odcięcia do diagnostyki sepsy ustalonych dla wszystkich testów oznaczających prokalcytoninę w oparciu o licencję i standaryzację Brahms PCT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby metoda oznaczania prokalcytoniny była wystandaryzowana wobec metody referencyjnej BRAHMS PCT. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

Czy Zamawiający oczekuje aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, anti-TPO i anti-Tg posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji noworodków, niemowląt, dzieci i kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany test do oznaczania troponiny był testem wysokoczułym i umożliwiał zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawału mięśnia sercowego, z potwierdzeniem w ulotce metodycznej producenta odczynnika? Pozwoli to Zamawiającemu na prowadzenie wiarygodnej i szybkiej diagnostyki kardiologicznej zgodnie z najnowszymi rekomendacjami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIA DO UMOWY

zał. nr 8 - umowa

Par. 2 ust. 5 pkt 5.1 oraz par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

par. 5 oraz par. 9 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

par. 9 ust. 2 i 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

par. 13 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

par. 13 ust. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

par. 18 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Załącznik nr 9 umowa powierzenia

par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:

"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

Sporządziła:

Bernadeta Kurp we współpracy z KP

KIEROWNIK
Działu Zamówień
Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Bernadeta Kurp

2736464
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie
lek. Joanna Harbuzińska-Turek

K I E R O W N I K
Medycznego Laboratorium Diagnostycznego

mgr Andrzej Wyciński
diagnosta laboratoryjny, specjalista analityki klinicznej

